
ディナモ体操クラブクラスローテーション （令和７年度１１月度～） ←キャンセル待ち ←あと数名でキャンセル待ち（２～３名）※要相談

9:00 初級 中級 9：00～

関C 木村C

10:00 １０：００～１０：４５ 年少 年中 年長

関C 僚太C 木村C

11:00 １１：００～１１：４５ １１：１５～１２：００

12:00

13:00

14:00 年少 年長 14:00～

僚太C 関C

15:00
１５：３０～ １５：３０～ １５：３０～ １５：３０～

関C 僚太C

16:00
鴻太C 関C 関C 関C 木村C 僚太C １６：３０～ 関C

17:00
関C 木村C 鴻太C 僚太C 木村C 僚太C 関C 鴻太C 僚太C 関C

18:00
関C 関C 鴻太C 木村C 関C 鴻太C 僚太C 関C 鴻太C

19:00
鴻太C

20:00

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

ベビー 関C ベビー・リトル

関C １０：３０～１１：２０ 関C

リトル

関C 大人体操

※締め切り 年中

千代川幼稚園迎えバス 木村C

初級 中級 上級

年少 年中 リトル 年少 年中 年長 年長
木村C

上級 年中 初級 中級 上級 年少

大人体操２　関C アクロバット　僚太C
木村C 関C

中級上級

鴻太C

上級 初級 中級 上級 初級 中級初級 年長 初級 中級

関C 木村C

中級上級 中級上級年中 初級 中級

鴻太C 木村C

２０：１０～２１：００

木村C 木村C 木村Ｃ 関C 木村C

中学生

中級 上級 年少 初級 中級 上級上級 初級 初級初級

僚太C鴻太C

年長

マット 跳箱

１週目 トランポリン マット とびばこ 鉄棒 トランポリン

令和７年 １月度種目ローテーション

年少 年中 年長 初級 中級 上級

マット

２週目 マット とびばこ てつぼう トランポリン

鉄棒

４週目 てつぼう トランポリン マット 跳箱 鉄棒 トランポリン

３週目 とびばこ てつぼう トランポリン マット 跳箱


